ידיעון הרשות הלאומית להסמכת מעבדות
רשות מס' 62 תשרי תשפ"א ספט' 2020

**ISRAC**
הרשות הלאומית
להסמכת מעבדות

**תוכן עניינים:**

- חדשות הרשות
עמ' 2
- עומסי עבודה
עמ' 3
- כבאות והצלה דרישות הסמכה
עמ' 4
- שלמות בדיקות גפ"מ
עמ' 5
- איחוד טכנולוגיות מיקרוביולוגיה
עמ' 6
- הדרכה מקוונת לבודקים
עמ' 7
- הפקת חשבונות רשות
עמ' 7
- הדרכות מקוונות
עמ' 8

[https://www.israc.gov.il/Uploads/dbsAttachedFiles/1-000008\(6\).pdf](https://www.israc.gov.il/Uploads/dbsAttachedFiles/1-000008(6).pdf)

לעמוד הראשי

## הסמכת מעבדות לתקנים אשר אינם מופיעים בנוהל 5002

מאת: אתי פלר – מנכ"ל

כבאות והצלה לישראל
לשכת ראש אגף הגנה מאש

-בלמ"ס-

י"ט באב תש"פ
09 באוגוסט 2020
5750-1102-2020-017312

לכבוד:

גב' אתי פלר – מנכ"ל
הרשות הלאומית להסמכת מעבדות

באמצעות דוא"ל: [ettyf@israc.gov.il](mailto:ettyf@israc.gov.il)

שלום רב,

**הנדון:** הסמכת מעבדות לתקנים אשר אינם מופיעים בנוהל 5002
סימוכין: פנייתנו מתאריך 12/03/2020 מספר 5750-1102-2020-015621

מר אילן לנסמן - סמנכ"ל הסמכה ברשות הלאומית להסמכת מעבדות מר יקיר ג'אוי - מנהל איכות הרשות הלאומית להסמכת מעבדות ראשי אגפים תשתיות, הנדסה וכיול ברשות הלאומית להסמכת מעבדות

## שלמות בדיקה מעבדות מאושרות לבדיקת מתקני גפ"מ

מאת: אתי פלר - מנכ"ל

### מדינת ישראל משרד האנרגיה

רישוי ותקינה
כ"ט בתמוז התש"פ
21 ביולי 2020
רות\_66\_2020

לכבוד: מנכ"לי חברות הגז

שלום רב,

#### הנדון: שלמות בדיקה מעבדות מאושרות לעניין בדיקת מתקני גפ"מ

1. בסעיף 5 לחלק 4 בגיליון תיקון מס' 1 לתקן הישראלי ת"י 158 נקבע כי "בדיקה ראשונית של מתקן גפ"מ חדש תתועד בטופס מתאים, בהתאם לנספח ב'. המעבדה רשאית לקבוע התאמה של מתקן גפ"מ לתקן, אם נמצאה התאמה בכל סעיפי הבדיקה".
אבקש להבהיר כי יש לבצע בדיקה במהלך הקמת מתקן גפ"מ חדש (בעת הנחת צנרת, הטמנת צובר ובסיום הקמת התקן) או לחלופין בעת שינוי מהותי שבוצע במתקן בהתאם לסעיף 10 לתקנות הגז (בטיחות ורישוי) (רישוי העוסקים בעבודות גפ"מ), תשס"ו-2006.
2. במידה ולא נמצאה התאמה בכל סעיפי הבדיקה המפורטים בנספח ב' לתקן 158 חלק 4, כפי שנדרש בתקן, או במקרה שבו לא נבדקו כל הסעיפים האמורים לא ניתן לקבוע התאמה של מתקן הגפ"מ לתקן.

בכבוד רב,

אילן בנימין, מהנדס
מנהל ענייני בטיחות הגז
מינהל הדלק והגז